



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

**JKE Holding ApS**

Ærøvej 13, 6520 Toftlund

CVR-nr. 36 46 15 27

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/6 2016

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

JKE Holding ApS  
Ærøvej 13  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 36 46 15 27  
Stiftet: 15. december 2014  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Kvistgaard Ernø

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Associeret virksomhed**

Ernø Holding ApS, Toftlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 272.596 mod et overskud i 2014 på t.kr. 9. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 4.354.203.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.635</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-252.825	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.136	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-272.596</b>	<b>9</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-272.596</b>	<b>9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.992	12
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-287.804	-103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-272.596</b>	<b>9</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.347.474	4.639
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.347.474	4.639
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.347.474</b>	<b>4.639</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.000	110
	Tilgodehavender i alt	125.000	110
	Likvide beholdninger	2.700	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>127.700</b>	<b>110</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.475.174</b>	<b>4.749</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50
3	Overført resultat	4.304.203	4.592
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.354.203</b>	<b>4.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	12.271	0
	Anden gæld	7.500	7
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.971	107
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.971</b>	<b>107</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.475.174</b>	<b>4.749</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.136	0
	<b>1.136</b>	<b>0</b>

**2. Kapitalandel i associeret virksomhed**

## Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ernø Holding ApS	Toftlund	50 %

**3. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	4.592.007	4.642.007
Andel af egenkapitalbevægelser	0	80.849	0	80.849
Overført fra resultatdisponering	0	-85.992	-287.804	-373.796
Valutakursreguleringer	0	5.143	0	5.143
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.304.203</b>	<b>4.354.203</b>

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.